РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.11.2016                                                № 16                                         х. Молаканский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Долотинского

сельского поселения от 22.11.2013

№ 36 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение»,-

Собрание депутатов решило:

1. Ввести в решение Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 22.11.2013 № 36 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1Абзац 1 пункта 5 читать в следующей редакции «Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.".
1.2Абзац 2 пункта 5 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.
3.Контроль за исполнением данного решение возложить на главу Администрации Долотинского сельского поселения Е.Н.Кудинову

Председатель Собрания

депутатов – глава Долотинского
сельского поселения                                                                                  О.В.Кручинина